2

	Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

4 апреля 2024 г.                          г. Краснодар                                    № 109/1100

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 04.04.2024 № 109/1099 «О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии лиц, согласно прилагаемому списку (Приложение);
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии			                                    Л. С. Бут

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		   		                          Е.А. Серопол

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара
от 4 апреля 2024 г.  № 109/1100

Список лиц,
исключенных из резерва составов участковых комиссий
на основании подпункта «г» пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	Номер УИК в которую назначается лицо

	1
	Пацула
[bookmark: _GoBack]Татьяна Васильевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае
	22-03

	2
	Косенкова
Александра Николаевна

	Собрание избирателей по месту работы
	22-26